

**Lucrari de reparatie a canalelor
orizontale de fum a cazanelor
TGM-96B nr.1;nr.2;nr.3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 379 338,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,520	84,97	978,854
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	169,000	84,97	14 359,930
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	84,000	84,97	7 137,480
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,440	84,97	207,327
5.	7212030022700	Sudor	h-om	10,920	84,97	927,872
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,360	84,97	1 135,199
7.	7224130022649	Strungar	h-om	2,280	84,97	193,732
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,160	84,97	1 288,145
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,900	84,97	9 083,293
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,400	84,97	203,928
		Total manopera				35 515,75

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu	m3	4,840	0,00	0,000
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,240	6 850,00	1 644,000
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,420	6 850,00	2 877,000
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,000	23,00	69,000
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,400	31,00	74,400
6.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	356,000	0,00	0,000
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,670	0,00	0,000
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 084,000	0,00	0,000
9.	2664102102005	Mortar (Ckpena)	m3	2,700	53 480,00	144 396,000
10.	2664102102008	Mortar (Ckpena-500)	m3	1,200	53 480,00	64 176,000
11.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	45,200	52,14	2 356,728
12.	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	6,920	24,30	168,156
13.	2710602000286	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 25 mm	kg	9,280	24,30	225,504
14.	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	15,200	24,30	369,360
15.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	12,000	30,74	368,880
16.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	2,800	38,00	106,400
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	18,000	36,00	648,000
18.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	36,000	0,65	23,400

19.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	36,000	0,45	16,200
20.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	36,000	0,50	18,000
21.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,000	38,00	228,000
22.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	48,000	14,00	672,000
		Total materiale de constructii				218 437,03

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,840	5,00	4,200
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	1,780	5,00	8,900
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,320	45,00	59,400
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,900	20,00	18,000
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,120	35,00	4,200
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,520	350,00	532,000
		Total utilaje de constructii				626,70

Total	lei	254 579,48
Fondul social si medical	24,00 %	8 523,78
Transportarea materialelor	5,00 %	10 921,85
Total	100,00 +	274 025,11
Cheltuieli de regie	12,00 %	32 883,01
Total	100,00 +	306 908,12
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 207,24
Total	100,00 +	316 115,36
TVA	20,00 %	63 223,08
TOTAL	100,00 +	379 338,44

Total deviz:

379 338,4

4

Intocmit

SRL "Euroros grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)